Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N°. 00005/2023

O Presidente da Comissão de Licitação torna público que fará realizar através da
Comissão Permanente de Licitação, sediada na Rua José Ferreira, Nº. 05, Centro,
São José do Bonfim/PB, licitação Chamamento Público do tipo menor preço,
para: Credenciamento de empresas Especializadas para prestação de serviço de
Ressonância Magnética para o Município de São José do Bonfim/PB. O Período
de Recebimento dos Documentos de credenciamento para seleção imediata será
a partir do dia 25/09/2023 até o dia 10/10/2023 ás 13hs:30, no setor licitações
da Prefeitura Municipal de São José do Bonfim – PB. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 8.666/93 e suas alterações e demais
normas aplicáveis. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado.

São José do Bonfim - PB, 21 de Setembro de 2023.

Joseildo Alves Monteiro
Presidente da Comissão

J o r n a l      O f i c i a l
Município de São José do Bonfim-PB

Quinta-feira, 21 de setembro de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
isp

on
ív

el
 e

m
:

sa
oj

os
ed

ob
on

fim
.p

b.
go

v.b
r

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n.º 95/90

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB
Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba
Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br